Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Унчукатлинская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Унчукатлинская  СОШ») 368371. Республика Дагестан, Лакский район, с. Унчукатль.
ИНН - 0520002124   ОГРН  - 1070521000087   Unchukat_sosh@mail.ru     Тел. +7 928 524 57 47
«16» июня     2020 г.
Приказ№13
О выдаче аттестатов о среднем общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году».  «О признании в 2019-2020 учебном году результатов промежуточной аттестации за 11 класс результатами государственной итоговой аттестации в МКОУ «Унчукатлинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования следующими учащимися:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	дата рожд

	1
	Алиев
	Сурхай
	Сабижулахович
	30.07.2003

	2
	Ибрагимова
	Мариян
	Гаджибутаевна
	05.06.2003

	3
	Карагишиева
	Гурия
	Ризвановна
	03.06.2003

	4
	Кушиев
	Нариман
	Нухович
	22.05.2003

	5
	Магомедов
	Салим
	Русланович
	14.07.2003

	6
	Тагиров
	Булгани
	Юсупович
	27.02.2003

	7
	Юсупов
	Халипа
	Файзулахович
	23.06.2003

	8
	Юсупова
	Щаза
	Маратовна
	29.01.2003

2.  Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним следующим обучающимся 11 класса , успешно выдержавшим ГИА-11  2020 года:
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	дата рожд

	1
	Алиев
	Сурхай
	Сабижулахович
	30.07.2003

	2
	Ибрагимова
	Мариян
	Гаджибутаевна
	05.06.2003

	3
	Карагишиева
	Гурия
	Ризвановна
	03.06.2003

	4
	Кушиев
	Нариман
	Нухович
	22.05.2003

	5
	Магомедов
	Салим
	Русланович
	14.07.2003

	6
	Тагиров
	Булгани
	Юсупович
	27.02.2003

	7
	Юсупов
	Халипа
	Файзулахович
	23.06.2003

	8
	Юсупова
	Щаза
	Маратовна
	29.01.2003

3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
Разместить данный приказ на официальном сайте МКОУ «Унчукатлинская СОШ» в сети Интернет.
Директор                                      М.М.Кушиев